nāq; neq; mām neq; formā, sumpsit in alijs sacra. sed tñ  
aprobavit mjmō. et dedit illi effectum sup̄nate, s. grāz, q̄  
cū in re m̄p̄e illi addit quo ad illius eēt̄iā, sed tñ quo ad  
effectū, si eccl̄a p̄ iūritate illud ut cōtractū est, et ut sacra  
est. / Unde nō valet ratio aliquorū q̄ hoc arḡ. mouet ad  
credendū, nō posse eccl̄a illud iūritate p̄, diuī, eccl̄a sicut nō  
p̄ condere nouū sacra. ita neq; iūritate, / et p̄. q̄ iūritate  
re matrimō. clandestina nō est iūritate eēt̄iā sacra. sed  
modus illat cōtractū, hęc aut̄ plūs est in eccl̄a. circa oīa  
sacra. / et si vis ad hęc, hoc ē iūritate eēt̄iā sacra, dico  
q̄ illud p̄ facere eccl̄a in hoc sacro. sp̄aliter in quo mām et forma  
s. cōtractū, subsunt iūritate eccl̄a. n. aliud est  
eēt̄iāq; mām et forma.

p̄. eccl̄a. addit vel tollit aliqua imp̄ta q̄ diuīunt  
vel impediunt mjmō., ex quib; nō sequunt̄ tñ in cōmoda  
et mala quorū ex mjmō n̄ij clandestinū, q̄ melius poterit  
hoc inter iūritate cōnumerare, de q̄de per alia imp̄ta  
nec valet dicere conciliū Lateranen. 2. tractauit hoc dū  
et tñ nō illa iūritate, sed tñ p̄ p̄nā cōtra cōtractū  
clandestinū, q̄ siḡ. est hoc nō posse eccl̄a. / dico. n. hoc nō de  
examinasse tunc cōcilium, q̄ credidit posse diuīni p̄ p̄nā tñ  
in cōmodis, quorū sequunt̄, sed si intellegisset hoc nō sat̄  
futurū, certe hoc decreuisset.

neq; valet dicere quos deus cōiungit homo nō separet, q̄  
hoc cōcludit tñ de iam cōtractū, nō de futuris.

Cum euacisto. Amb. lib. de p̄na. Aug. lib. 2. cōtra Iulian. et c.  
13. de m̄p̄. cōiugij. Hiero. c. 1. ad eph. appellant mjmō  
dica adulterā. Unde euacist. illo. c. 30. q. 5. nō voluit dicere  
mjmō clandestina nō ē mjmō. sed male fieri, et vult illarū  
presendere, et ille est modus loquēdi sc̄orū, sicut malos cōiugij  
solem; appellare infideles, et hereticos. s.

concil. colonien. qd celebratum est anno 1536. parte. 7. cap. 43.  
 sic aut, optandum ut cano Euaristi Pontifici concilio gnali reno,  
 uer, tollant qz illa clandestina matrimo. que in uicij pccantibz  
 accipunt, ueneris potius qz dei ca. cotrahunt, na qzta ex his clan,  
 destimis matrimonijs mala suboriant, in aperto est. interea uer  
 donec ecc. de hoc pspiciat, si no uirta pphibita saltem sint, et  
 pene canonice, hoc est, excoicatione ep. / ex quibz uerbis qz  
 elicio, 1<sup>o</sup> qz concilij hoc credebat ecc. aut concilij gnale posse  
 uirtate huiusmodi matrimo. / 2<sup>o</sup> qz uideat expedire. / 3<sup>o</sup>  
 qz intelligebat euaristi illo canone, aliter. 30. q. 5. apereze clan,  
 destina matrimo. qz sunt in uicij parentibz ep. no ee matrimo.